

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(03)  
(239171)  
Rp. 12,637,645,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Tangkap  
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|              |                                                                                                                                                                        | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                    | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 032.03.HB    | Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan                                                                                                                             |                        |              | 326,768,000  |           |
| 2338         | Pengelolaan Pelabuhan Perikanan                                                                                                                                        |                        |              | 316,298,000  |           |
| 2338.BGA     | Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]                                                                                                               | 1.0 Lembaga            |              | 316,298,000  |           |
|              | Lokasi : KOTA PEKALONGAN                                                                                                                                               |                        |              |              |           |
| 2338.BGA.002 | Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar                                                                                | 1.0 Lembaga            |              | 316,298,000  |           |
| 051          | Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan                                                                                          |                        |              | 53,660,000   | U         |
| A            | DISEMINASI REGULASI KESYAHBANDARAN, APLIKASI TEMAN SPB DAN KOORINASI TERKAIT PENGUSAHAAN DI PELABUHAN PERIKANAN DALAM RANGKA Mendukung Pelaksanaan PNPB Pasca Produksi |                        |              | 36,660,000   |           |
| 521211       | Belanja Bahan                                                                                                                                                          |                        |              | 4,530,000    | PNP       |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                                                                                                                 |                        |              |              |           |
|              | - Perlengkapan Peserta                                                                                                                                                 | 30.0 PAKET             | 100,000      | 3,000,000    |           |
|              | - Makan Rapat [30 ORG x 1 KEG]                                                                                                                                         | 30.0 OK                | 35,000       | 1,050,000    |           |
|              | - Snack Rapat [30 ORG x 1 KEG]                                                                                                                                         | 30.0 OK                | 16,000       | 480,000      |           |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan                                                                                                                                          |                        |              | 1,150,000    | PNP       |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                                                                                                                 |                        |              |              |           |
|              | - Honor Ketua/Wakil Ketua                                                                                                                                              | 1.0 OK                 | 400,000      | 400,000      |           |
|              | - Honor Anggota Panitia                                                                                                                                                | 1.0 OK                 | 300,000      | 300,000      |           |
|              | - Honor Penanggung Jawab                                                                                                                                               | 1.0 OK                 | 450,000      | 450,000      |           |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                         |                        |              | 20,980,000   | PNP       |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                                                                                                                 |                        |              |              |           |
|              | - Transport [12 KALI x 1 KEG]                                                                                                                                          | 12.0 OK                | 650,000      | 7,800,000    |           |
|              | - Penginapan [3 KALI x 3 HARI]                                                                                                                                         | 9.0 OH                 | 700,000      | 6,300,000    |           |
|              | - Uang Harian [8 KALI x 2 HARI]                                                                                                                                        | 16.0 OH                | 430,000      | 6,880,000    |           |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota                                                                                                                      |                        |              | 10,000,000   | PNP       |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                                                                                                                 |                        |              |              |           |
|              | - Transport lokal peserta [100 ORG x 1 KEG]                                                                                                                            | 100.0 OK               | 100,000      | 10,000,000   |           |
| B            | OPERASIONAL SYAHBANDAR DI PELABUHAN PERIKANAN SESUAI SK.DIRJEN                                                                                                         |                        |              | 12,500,000   |           |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi                                                                                                                              |                        |              | 12,500,000   | PNP       |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                                                                                                                 |                        |              |              |           |
|              | - Cetak Blanko Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan Binaan Sesuai SK DIRJEN                                                                                           | 100.0 EKS              | 125,000      | 12,500,000   |           |
| C            | TIM KEAMANAN TERPADU PENGAWASAN KAPAL PERIKANAN                                                                                                                        |                        |              | 4,500,000    |           |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan                                                                                                                                          |                        |              | 3,500,000    | PNP       |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                                                                                                                 |                        |              |              |           |
|              | - Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KEG]                                                                                                                                     | 2.0 OK                 | 450,000      | 900,000      |           |
|              | - Ketua [1 orang x 2 keg]                                                                                                                                              | 2.0 OK                 | 400,000      | 800,000      |           |
|              | - Sekretaris [1 orang x 2 keg]                                                                                                                                         | 2.0 OK                 | 300,000      | 600,000      |           |
|              | - Anggota [2 orang x 2 keg]                                                                                                                                            | 4.0 OK                 | 300,000      | 1,200,000    |           |

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
 UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
 ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 2

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                    | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |                    | SD/<br>CP |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
|        |                                                                                                                                            | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA       |           |
| (1)    | (2)                                                                                                                                        | (3)                    | (4)          | (5)                | (6)       |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Sewa kapal untuk patroli [2 kapal x 1 keg]                                              | 2.0 KEG                | 500,000      | 1,000,000          | U         |
| 053    | <b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan</b> |                        |              | <b>9,400,000</b>   |           |
| A      | <b>PEMBINAAN PELAKSANAAN CARA PENANGANAN IKAN YANG BAIK</b>                                                                                |                        |              | <b>9,400,000</b>   |           |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Spanduk Pengumuman Hasil Uji Mutu [1 BUAH x 12 BULAN]                                  | 12.0 BUAH              | 200,000      | 2,400,000          | PNP       |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Blangko Scoresheet                                         | 1.0 PAKET              | 2,000,000    | 2,000,000          |           |
|        | - Bahan Uji dan alat dalam rangka pembinaan mutu hasil perikanan dan Penanganan ikan yang baik (CPIB)                                      | 1.0 PAKET              | 5,000,000    | 5,000,000          |           |
| 054    | <b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan</b>                                                          |                        |              | <b>132,181,000</b> | U         |
| A      | <b>TATA KELOLA PENGUSAHAAN PNPB</b>                                                                                                        |                        |              | <b>18,181,000</b>  |           |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Pompa Aquarium                                                                         | 2.0 UNIT               | 2,500,000    | 5,000,000          |           |
|        | - Blower                                                                                                                                   | 1.0 UNIT               | 2,826,000    | 2,826,000          | PNP       |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Transport [3 KEG x 1 KALI]                                            | 3.0 OK                 | 985,000      | 2,955,000          |           |
|        | - Uang Harian [5 KEG x 2 HARI]                                                                                                             | 10.0 OH                | 530,000      | 5,300,000          |           |
|        | - Penginapan [3 KEG x 1 HARI]                                                                                                              | 3.0 OH                 | 700,000      | 2,100,000          | PNP       |
| B      | <b>OPERASIONAL PELAYANAN WISATA BAHARI</b>                                                                                                 |                        |              | <b>72,000,000</b>  |           |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Pakan Ikan Hias Air Laut dan Air Tawar                                                 | 12.0 BULAN             | 6,000,000    | 72,000,000         |           |
| C      | <b>OPERASIONAL PENGUSAHAAN</b>                                                                                                             |                        |              | <b>42,000,000</b>  | PNP       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Filterisasi Air Aquarium                                                               | 1.0 UNIT               | 6,000,000    | 6,000,000          |           |
|        | - Bahan dan Perlengkapan Aquarium                                                                                                          | 12.0 BULAN             | 2,000,000    | 24,000,000         |           |
|        | - Bahan dan Perlengkapan Wahana Edukasi Air                                                                                                | 12.0 BULAN             | 1,000,000    | 12,000,000         | U         |
| 055    | <b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan</b>                                                                   |                        |              | <b>104,117,000</b> |           |
| A      | <b>K5 DI PELABUHAN PERIKANAN</b>                                                                                                           |                        |              | <b>46,757,000</b>  |           |

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
 UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
 ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 3

| KODE     | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | PERHITUNGAN TAHUN 2025                                                             |                                                                      |                                                                                                                          | SD/<br>CP |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VOLUME                                                                             | HARGA SATUAN                                                         | JUMLAH BIAYA                                                                                                             |           |
| (1)      | (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | (3)                                                                                | (4)                                                                  | (5)                                                                                                                      | (6)       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Retribusi Pembuangan Sampah di TPA<br>- Perlengkapan Petugas Kebersihan dan Keamanan (Jas Hujan dan Sepatu BOOT)<br>- Perlengkapan K5<br>> KEGIATAN PENATAAN LINGKUNGAN DAN PENANGGULANGANN KAWASAN KUMUH<br>- Tong Sampah<br>- Belanja dan Perlengkapan Penataan Lingkungan<br>> KEGIATAN JUMAT BERSIH BERSAMA PENGGUNA JASA<br>- Rapat Snack Biasa Jawa Tengah | 12.0 BLN<br>12.0 PKT<br>12.0 BULAN<br><br>20.0 UNIT<br>12.0 BULAN<br><br>1000.0 OK | 50,000<br>500,000<br>500,000<br><br>200,000<br>979,750<br><br>16,000 | 44,357,000<br><br>600,000<br>6,000,000<br>6,000,000<br>15,757,000<br>4,000,000<br>11,757,000<br>16,000,000<br>16,000,000 | PNP       |
| 522191   | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Pengujian parameter lingkungan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4.0 KEG                                                                            | 600,000                                                              | 2,400,000                                                                                                                | PNP       |
| B        | KEGIATAN KERJA BAKTI DENGAN INSTANSI DAN NELAYAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                    |                                                                      | 7,360,000                                                                                                                |           |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Perlengkapan Kerja Bakti<br>- ATK<br>- Bahan Komputer<br>- Makan<br>- Snack<br>- Spanduk                                                                                                                                                                                                                                                                         | 12.0 PAKET<br>1.0 PAKET<br>1.0 PAKET<br>60.0 OK<br>60.0 OK<br>1.0 BUAH             | 200,000<br>250,000<br>500,000<br>50,000<br>16,000<br>250,000         | 7,360,000<br>2,400,000<br>250,000<br>500,000<br>3,000,000<br>960,000<br>250,000                                          | PNP       |
| C        | PELAKSANAAN ISO 14001:2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                    |                                                                      | 25,000,000                                                                                                               |           |
| 522191   | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Surveillance ISO 14001-2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1.0 PKT                                                                            | 25,000,000                                                           | 25,000,000                                                                                                               | PNP       |
| D        | PELAKSANAAN ISO 9001:2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                    |                                                                      | 25,000,000                                                                                                               |           |
| 522191   | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Surveillance ISO 9001:2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1.0 PKT                                                                            | 25,000,000                                                           | 25,000,000                                                                                                               | PNP       |
| 057      | <b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                    |                                                                      | 16,940,000                                                                                                               | U         |
| A        | KEGIATAN PUBLIKASI, PROMOSI DAN PAMERAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                    |                                                                      | 16,940,000                                                                                                               |           |
| 524119   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Perjadiin peningkatan kapasitas SDM dalam rangka kegiatan publikasi/pameran, dll                                                                                                                                                                                                                                              | 7.0 OK                                                                             | 2,420,000                                                            | 16,940,000                                                                                                               | PNP       |
| 2341     | <u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                    |                                                                      | 10,470,000                                                                                                               |           |
| 2341.QKB | <u>Pemantauan produk[Base Line]</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 160.0 laporan                                                                      |                                                                      | 10,470,000                                                                                                               |           |
|          | Lokasi : KOTA PEKALONGAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                    |                                                                      |                                                                                                                          |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(239171)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN

ALOKASI

Rp. 12,637,645,000

Halaman : 4

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                        | PERHITUNGAN TAHUN 2025                           |              |                | SD/ CP |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|----------------|--------|
|              |                                                                             | VOLUME                                           | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA   |        |
| (1)          | (2)                                                                         | (3)                                              | (4)          | (5)            | (6)    |
| 2341.QKB.001 | Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi     | 160.0 laporan                                    |              | 10,470,000     |        |
| 051          | Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan                   |                                                  |              | 10,470,000     | U      |
| A            | Sosialisasi, Pengumpulan Dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan       |                                                  |              | 10,470,000     |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                               |                                                  |              | 750,000        | RM     |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                      |                                                  |              |                |        |
|              | - ATK                                                                       | 1.0 PAKET                                        | 250,000      | 250,000        |        |
|              | - Bahan Komputer                                                            | 1.0 PAKET                                        | 500,000      | 500,000        |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                              |                                                  |              | 5,380,000      | RM     |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                      |                                                  |              |                |        |
|              | - Transport [2 ORG x 1 KALI]                                                | 2.0 OK                                           | 980,000      | 1,960,000      |        |
|              | - Penginapan [2 HARI x 1 KALI]                                              | 2.0 OH                                           | 600,000      | 1,200,000      |        |
|              | - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]                                              | 6.0 OH                                           | 370,000      | 2,220,000      |        |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota                            |                                                  |              | 4,340,000      | RM     |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                      |                                                  |              |                |        |
|              | - Perjalanan menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan                   | 2.0 OK                                           | 2,170,000    | 4,340,000      |        |
| 032.03.WA    | Program Dukungan Manajemen                                                  |                                                  |              | 12,310,877,000 |        |
| 2342         | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap                |                                                  |              | 12,310,877,000 |        |
| 2342.CAN     | Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]                 | 1.0 Unit                                         |              | 61,890,000     |        |
|              | Lokasi : KOTA PEKALONGAN                                                    |                                                  |              |                |        |
| 2342.CAN.955 | Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi                                      | 1.0 Unit                                         |              | 61,890,000     |        |
| 051          | Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi                            |                                                  |              | 61,890,000     | U      |
| A            | PERANGKAT PENGOLAH DATA                                                     |                                                  |              | 61,890,000     |        |
| 532111       | Belanja Modal Peralatan dan Mesin                                           |                                                  |              | 61,890,000     | PNP    |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                      |                                                  |              |                |        |
|              | - Printer                                                                   | 2.0 UNIT                                         | 4,001,000    | 8,002,000      |        |
|              | - Laptop                                                                    | 4.0 UNIT                                         | 13,472,000   | 53,888,000     |        |
| 2342.EBA     | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]                              | 3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit |              | 11,362,447,000 |        |
|              | Lokasi : KOTA PEKALONGAN                                                    |                                                  |              |                |        |
| 2342.EBA.960 | Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal                                 | 1.0 Layanan                                      |              | 15,000,000     |        |
| 053          | Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP                           |                                                  |              | 15,000,000     | U      |
| A            | LAYANAN PELAKSANAAN REFORMASI BIROKRASI                                     |                                                  |              | 15,000,000     |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                               |                                                  |              | 8,120,000      | RM     |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                      |                                                  |              |                |        |
|              | - Spanduk/Banner, dll                                                       | 1.0 TAHUN                                        | 2,120,000    | 2,120,000      |        |
|              | - Rewards (sertifikat dan pigura) bagi pegawai terbaik (2 kali x 2 pegawai) | 1.0 PAKET                                        | 1,000,000    | 1,000,000      |        |
|              | - Stiker, PIN, Mug, dll untuk kegiatan WBK                                  | 1.0 PAKET                                        | 5,000,000    | 5,000,000      |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(03)  
(239171)  
Rp. 12,637,645,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Tangkap  
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN

| KODE                     | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                           | PERHITUNGAN TAHUN 2025        |                                             |                                                                       | SD/<br>CP |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|
|                          |                                                                                                                                                                                                   | VOLUME                        | HARGA SATUAN                                | JUMLAH BIAYA                                                          |           |
| (1)                      | (2)                                                                                                                                                                                               | (3)                           | (4)                                         | (5)                                                                   | (6)       |
| 524111                   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Transport [4 KEG x 1 KALI]<br>- Penginapan [2 KEG x 1 HARI]<br>- Uang Harian [2 KEG x 3 HARI]                                | 4.0 OK<br>2.0 OH<br>6.0 OH    | 790,000<br>750,000<br>370,000               | 6,880,000<br>3,160,000<br>1,500,000<br>2,220,000                      | RM        |
| 2342.EBA.963<br>052<br>A | <b>Layanan Data dan Informasi</b><br><b>Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</b><br><i>LAYANAN DATA STATISTIK KELAUTAN DAN PERIKANAN</i>      | <b>1.0 Layanan</b>            |                                             | <b>15,000,000</b><br><b>15,000,000</b><br><i>15,000,000</i>           | <b>U</b>  |
| 521211                   | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Bahan Komputer<br>- ATK                                                                                                                       | 1.0 PAKET<br>1.0 PAKET        | 500,000<br>250,000                          | 750,000<br>500,000<br>250,000                                         | RM        |
| 524111                   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Transport [3 KEG x 1 KALI]<br>- Penginapan [3 KEG x 1 HARI]<br>- Uang Harian [3 KEG x 2 HARI]                                | 3.0 OK<br>3.0 OH<br>6.0 OH    | 1,010,000<br>700,000<br>370,000             | 7,350,000<br>3,030,000<br>2,100,000<br>2,220,000                      | RM        |
| 524119                   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Validasi Data Statistik                                                                                    | 2.0 OK                        | 3,450,000                                   | 6,900,000<br>6,900,000                                                | RM        |
| 2342.EBA.994<br>001<br>A | <b>Layanan Perkantoran</b><br><b>Gaji dan Tunjangan</b><br><i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>                                                                                                   | <b>1.0 Layanan</b>            |                                             | <b>11,332,447,000</b><br><b>6,455,182,000</b><br><i>6,455,182,000</i> | <b>U</b>  |
| 511111                   | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Gaji Pokok PNS<br>- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)<br>- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)                             | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 1,585,065,000<br>151,100,000<br>146,279,000 | 1,882,444,000<br>1,585,065,000<br>151,100,000<br>146,279,000          | RM        |
| 511119                   | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Pembulatan Gaji PNS<br>- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)<br>- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)         | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 23,000<br>2,000<br>2,000                    | 27,000<br>23,000<br>2,000<br>2,000                                    | RM        |
| 511121                   | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 118,381,000<br>12,315,000<br>11,813,000     | 142,509,000<br>118,381,000<br>12,315,000<br>11,813,000                | RM        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 6

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL       | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|---------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                               | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                           | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )       |                        |              | 38,475,000   | RM        |
|        | - Belanja Tunj. Anak PNS                                      | 1.0 THN                | 31,875,000   | 31,875,000   |           |
|        | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)                         | 1.0 BLN                | 3,398,000    | 3,398,000    |           |
|        | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)                         | 1.0 BLN                | 3,202,000    | 3,202,000    |           |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan ) |                        |              | 25,200,000   | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PNS                            | 1.0 THN                | 21,600,000   | 21,600,000   |           |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)               | 1.0 BLN                | 1,800,000    | 1,800,000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)               | 1.0 BLN                | 1,800,000    | 1,800,000    |           |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan ) |                        |              | 153,822,000  | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS                            | 1.0 THN                | 128,900,000  | 128,900,000  |           |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)               | 1.0 BLN                | 12,376,000   | 12,376,000   |           |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)               | 1.0 BLN                | 12,546,000   | 12,546,000   |           |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )        |                        |              | 15,264,000   | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS                                   | 1.0 THN                | 1,684,000    | 1,684,000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)                      | 1.0 BLN                | 6,974,000    | 6,974,000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)                      | 1.0 BLN                | 6,606,000    | 6,606,000    |           |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )      |                        |              | 92,184,000   | RM        |
|        | - Belanja Tunj Beras PNS                                      | 1.0 THN                | 92,184,000   | 92,184,000   |           |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )       |                        |              | 269,000,000  | RM        |
|        | - Belanja Uang Makan PNS                                      | 1.0 THN                | 269,000,000  | 269,000,000  |           |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )   |                        |              | 46,795,000   | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS                                  | 1.0 THN                | 39,795,000   | 39,795,000   |           |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)                     | 1.0 BLN                | 3,500,000    | 3,500,000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)                     | 1.0 BLN                | 3,500,000    | 3,500,000    |           |
| 511611 | <u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )      |                        |              | 654,174,000  | RM        |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK                                     | 1.0 THN                | 543,834,000  | 543,834,000  |           |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13)                        | 1.0 BLN                | 55,170,000   | 55,170,000   |           |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 14)                        | 1.0 BLN                | 55,170,000   | 55,170,000   |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(03)  
(239171)  
Rp. 12,637,645,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Tangkap  
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                                       | PERHITUNGAN TAHUN 2025        |                                      |                                                     | SD/<br>CP |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------|
|        |                                                                                                                                                                                                               | VOLUME                        | HARGA SATUAN                         | JUMLAH BIAYA                                        |           |
| (1)    | (2)                                                                                                                                                                                                           | (3)                           | (4)                                  | (5)                                                 | (6)       |
| 511619 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Pembulatan Gaji PPPK<br>- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 13)<br>- Belanja Pembulan Gaji PPPK (Gaji Ke 14)                   | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 17,000<br>2,000<br>2,000             | 21,000<br>17,000<br>2,000<br>2,000                  | RM        |
| 511621 | <u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 13)<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 14) | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 44,474,000<br>4,340,000<br>4,340,000 | 53,154,000<br>44,474,000<br>4,340,000<br>4,340,000  | RM        |
| 511622 | <u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Tunjangan Anak PPPK<br>- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 13)<br>- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 14)                             | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 15,808,000<br>1,544,000<br>1,494,000 | 18,846,000<br>15,808,000<br>1,544,000<br>1,494,000  | RM        |
| 511624 | <u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK<br>- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke 13)<br>- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke 14)     | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 85,440,000<br>8,020,000<br>8,020,000 | 101,480,000<br>85,440,000<br>8,020,000<br>8,020,000 | RM        |
| 511625 | <u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Tunjangan Beras PPPK                                                                                                               | 1.0 THN                       | 48,667,000                           | 48,667,000                                          | RM        |
| 511628 | <u>Belanja Uang Makan PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Uang Makan PPPK                                                                                                                         | 1.0 THN                       | 122,300,000                          | 122,300,000                                         | RM        |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Uang Lembur PNS                                                                                                                             | 1.0 THN                       | 40,000,000                           | 40,000,000                                          | RM        |
| 512212 | <u>Belanja Uang Lembur PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Uang Lembur PPPK                                                                                                                       | 1.0 THN                       | 10,000,000                           | 10,000,000                                          | RM        |
| 512411 | <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Tunjangan kinerja pegawai PNS                                                                                       | 1.0 THN                       | 1,940,820,000                        | 1,940,820,000                                       | RM        |
| 512414 | <u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )<br>- Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK                                                           | 1.0 THN                       | 800,000,000                          | 800,000,000                                         | RM        |
| 002    | <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>                                                                                                                                                                    |                               |                                      | <b>4,877,265,000</b>                                | U         |
| A      | KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN                                                                                                                                                                             |                               |                                      | 1,835,578,000                                       |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 8

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                        | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |               |               | SD/<br>CP |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|---------------|-----------|
|        |                                                                                                | VOLUME                 | HARGA SATUAN  | JUMLAH BIAYA  |           |
| (1)    | (2)                                                                                            | (3)                    | (4)           | (5)           | (6)       |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                                 |                        |               | 261,314,000   | RM        |
|        | - Keperluan sehari-hari perkantoran                                                            | 1.0 TAHUN              | 89,590,000    | 89,590,000    |           |
|        | - Langganan Surat Kabar Majalah                                                                | 12.0 BULAN             | 300,000       | 3,600,000     |           |
|        | - Penerimaan/Jamuan Tamu                                                                       | 12.0 BULAN             | 5,000,000     | 60,000,000    |           |
|        | - Biaya minum/makan kecil untuk rapat                                                          | 12.0 BULAN             | 1,000,000     | 12,000,000    |           |
|        | - Perpanjangan STNK dan BPKB Kendaraan Dinas                                                   | 1.0 TAHUN              | 36,124,000    | 36,124,000    |           |
|        | - Keperluan sehari-hari perkantoran Tegalsari, Klidanglor, Asem Doyong                         | 12.0 BULAN             | 5,000,000     | 60,000,000    |           |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                            |                        |               | 7,800,000     | RM        |
|        | - Pembinaan kesehatan                                                                          | 15.0 OK                | 400,000       | 6,000,000     |           |
|        | - Pengiriman Surat Dokumen                                                                     | 12.0 BLN               | 150,000       | 1,800,000     |           |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                     |                        |               | 210,500,000   | RM        |
|        | - ATK                                                                                          | 12.0 PAKET             | 2,500,000     | 30,000,000    |           |
|        | - ATK PP KLUWUT                                                                                | 12.0 PAKET             | 1,000,000     | 12,000,000    |           |
|        | - ATK PPP TEGALSARI                                                                            | 12.0 PAKET             | 2,500,000     | 30,000,000    |           |
|        | - ATK PPP KLIDANG LOR                                                                          | 12.0 PAKET             | 750,000       | 9,000,000     |           |
|        | - Bahan Komputer                                                                               | 12.0 PAKET             | 2,500,000     | 30,000,000    |           |
|        | - Bahan Komputer PP KLUWUT                                                                     | 12.0 PAKET             | 1,000,000     | 12,000,000    |           |
|        | - Bahan Komputer PPP TEGALSARI                                                                 | 12.0 PAKET             | 2,500,000     | 30,000,000    |           |
|        | - Bahan Komputer PPP KLIDANG LOR                                                               | 12.0 PAKET             | 750,000       | 9,000,000     |           |
|        | - Penggandaan Blangko                                                                          | 25.0 RIM               | 1,500,000     | 37,500,000    |           |
|        | - Cetakan karcis masuk TPI dan Wisata Bahari                                                   | 10.0 RIM               | 500,000       | 5,000,000     |           |
|        | - Box Arsip dan Hang Map untuk keperluan kearsipan                                             | 1.0 TAHUN              | 3,000,000     | 3,000,000     |           |
|        | - Meterai                                                                                      | 300.0 BUAH             | 10,000        | 3,000,000     |           |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                                          |                        |               | 1,355,964,000 | RM        |
|        | - BPJS PJP                                                                                     | 1.0 TAHUN              | 13,000,000    | 13,000,000    |           |
|        | - Pengadaan Jasa Outsourcing Tenaga Kebersihan, Keamanan, Pengemudi dan Jasa Pendukung Lainnya | 1.0 PAKET              | 1,163,214,000 | 1,163,214,000 |           |
|        | - PJLP Teknisi Gedung dan Bangunan                                                             | 1.0 PAKET              | 35,950,000    | 35,950,000    |           |
|        | - PJLP Layanan dan Informasi                                                                   | 1.0 PAKET              | 35,950,000    | 35,950,000    |           |
|        | - PJLP Mekanik dan Teknisi Listrik                                                             | 1.0 PAKET              | 35,950,000    | 35,950,000    |           |
|        | - PJLP Enumerator Kelautan dan Perikanan (2 Orang)                                             | 1.0 PAKET              | 71,900,000    | 71,900,000    |           |
| B      | <u>Langganan Daya dan Jasa</u>                                                                 |                        |               | 592,200,000   |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 9

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                   | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |               | SD/<br>CP |
|--------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|---------------|-----------|
|        |                                                                           | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA  |           |
| (1)    | (2)                                                                       | (3)                    | (4)          | (5)           | (6)       |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                |                        |              | 364,800,000   | RM        |
|        | - Biaya listrik                                                           | 12.0 BULAN             | 25,000,000   | 300,000,000   |           |
|        | - Biaya listrik PP KLUWUT                                                 | 12.0 BLN               | 700,000      | 8,400,000     |           |
|        | - Biaya listrik PPP TEGALSARI                                             | 12.0 BLN               | 4,000,000    | 48,000,000    |           |
|        | - Biaya listrik PPP KLIDANG LOR                                           | 12.0 BLN               | 700,000      | 8,400,000     |           |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                |                        |              | 24,000,000    | RM        |
|        | - Biaya telepon dan telekomunikasi lainnya                                | 12.0 BULAN             | 2,000,000    | 24,000,000    |           |
| 522113 | <u>Belanja Langganan Air</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                    |                        |              | 22,200,000    | RM        |
|        | - Biaya langganan air pada KPSP Kluwut                                    | 12.0 BLN               | 200,000      | 2,400,000     |           |
|        | - Biaya langganan air pada KPSP Tegalsari                                 | 12.0 BLN               | 1,500,000    | 18,000,000    |           |
|        | - Biaya langganan air pada KPSP Klidang Lor                               | 12.0 BLN               | 150,000      | 1,800,000     |           |
| 522119 | <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )  |                        |              | 174,000,000   | RM        |
|        | - Biaya langganan internet PP KLUWUT                                      | 12.0 BLN               | 600,000      | 7,200,000     |           |
|        | - Biaya Jaringan Internet                                                 | 12.0 Bulan             | 11,000,000   | 132,000,000   |           |
|        | - Biaya langganan internet PPP TEGALSARI                                  | 12.0 BLN               | 2,400,000    | 28,800,000    |           |
|        | - Biaya langganan internet PPP KLIDANG LOR                                | 12.0 BLN               | 500,000      | 6,000,000     |           |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                             |                        |              | 7,200,000     | RM        |
|        | - Sewa mesin fotocopy                                                     | 12.0 BULAN             | 600,000      | 7,200,000     |           |
| C      | <u>Pemeliharaan Kantor</u>                                                |                        |              | 2,357,855,000 |           |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan ) |                        |              | 350,000,000   | RM        |
|        | - Gedung kantor/bangunan gedung permanen                                  | 1.0 PAKET              | 200,000,000  | 200,000,000   |           |
|        | - Balai Pertemuan Nelayan/Bangunan Gedung Pertemuan Permanen              | 1.0 PAKET              | 150,000,000  | 150,000,000   |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(03)  
(239171)  
Rp. 12,637,645,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Tangkap  
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                          | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                                  | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                              | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 523119 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya<br>(KPPN.072-Pekalongan )       |                        |              | 669,079,000  | RM        |
|        | - Gedung Laboratorium Mini (GeGedung Laboratorium Permanen)                      | 100.0 M2               | 97,000       | 9,700,000    |           |
|        | - Pagar Batas Wisata Bahari (Tanda Batas Administrasi Kepemilikan) (Pagar Barat) | 1.0 PAKET              | 100,000,000  | 100,000,000  |           |
|        | - Kantin Wisata Bahari/Kios Waserda (Gedung Pertokoan)                           | 75.0 M2                | 97,000       | 7,275,000    |           |
|        | - Gedung Aquarium                                                                | 1.0 PAKET              | 175,000,000  | 175,000,000  |           |
|        | - Gazebo (Bangunan Gedung Terbuka) 8 Unit x 4 m2                                 | 2.0 UNIT               | 20,000,000   | 40,000,000   |           |
|        | - Pos Jaga Wisata Bahari (Gedung Pos Jaga Permanen)                              | 9.0 M2                 | 97,000       | 873,000      |           |
|        | - Pos Jaga Wisata Bahari (Gedung Pos Jaga Permanen)                              |                        | 97,000       | 13,095,000   |           |
|        | - Rumah Dinas WR. Supratman (Rumah Nagara Gol. I Tipe D Permanen)                | 135.0 M2               |              |              |           |
|        | - Pos Satpam TPI (Gedung Pos Jaga Permanen)                                      | 18.0 M2                | 97,000       | 1,746,000    |           |
|        | - Gedung Pertemuan Wisata Bahari (Gedung Pertemuan Permanen)                     | 1.0 TAHUN              | 25,000,000   | 25,000,000   |           |
|        | - Taman Wisata Bahari (Taman Permanen)                                           | 7255.0 M2              | 10,000       | 72,550,000   |           |
|        | - Depo Logistik (Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar Permanen)                       | 168.0 M2               | 97,000       | 16,296,000   |           |
|        | - Wahana Edukasi Air (Gedung Olahraga Kolam Renang)                              | 286.0 M2               | 97,000       | 27,742,000   |           |
|        | - Bangunan Navigasi Mercusuar (Menara Suar Listrik Non Diesel)                   | 1.0 TAHUN              | 50,000,000   | 50,000,000   |           |
|        | - Pos Satpam II (Timur Sungai/Pos Jaga Permanen)                                 | 30.0 M2                | 97,000       | 2,910,000    |           |
|        | - Tempat Parkir Kantor PPNP (Gedung Garasi/Pool Permanen)                        | 216.0 M2               | 97,000       | 20,952,000   |           |
|        | - Pemeliharaan Rumah Dinas Pimpinan/Rumah Negara Gol.I Tipe C Permanen           | 108.0 M2               | 97,000       | 10,476,000   |           |
|        | - Plengsengan Belakang Kantor/Timur (Bangunan Pembawa Pengaman Sungai)           | 1.0 TAHUN              | 80,000,000   | 80,000,000   |           |
|        | - Bangunan Gedung Instalansi Lainnya (Tempat Penampungan Sampah)                 | 12.0 M2                | 97,000       | 1,164,000    |           |
|        | - Taman TPI (Taman Permanen)                                                     | 1430.0 M2              | 10,000       | 14,300,000   |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 11

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                           | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                                                   | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                                               | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 523121 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin<br>(KPPN.072-Pekalongan )                                |                        |              | 818,733,000  | RM        |
|        | > PERALATAN PENUNJANG OPERASIONAL                                                                 |                        |              | 293,128,000  |           |
|        | - Pemeliharaan AC Split                                                                           | 45.0 UNIT              | 610,000      | 27,450,000   | SBM       |
|        | - Pemeliharaan Alat Komunikasi                                                                    | 4.0 UNIT               | 500,000      | 2,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Air Conditioning/AC Central                                                        | 2.0 UNIT               | 610,000      | 1,220,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook                                                         | 40.0 UNIT              | 730,000      | 20,000,000   | SBM       |
|        | - Pemeliharaan Printer                                                                            | 25.0 UNIT              | 690,000      | 17,250,000   | SBM       |
|        | - Pemeliharaan Meubelair                                                                          | 1.0 TAHUN              | 5,000,000    | 5,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Jaringan LAN                                                                       | 1.0 TAHUN              | 20,000,000   | 20,000,000   |           |
|        | - Pemeliharaan dan Operasional Pompa Air                                                          | 3.0 UNIT               | 3,500,000    | 10,500,000   |           |
|        | - Pemeliharaan dan Operasional Genset                                                             | 2.0 UNIT               | 41,936,000   | 83,872,000   |           |
|        | - Pemeliharaan dan Operasional Mesin Potong Rumput                                                | 2.0 UNIT               | 500,000      | 1,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Pesawat TV                                                                         | 11.0 UNIT              | 500,000      | 5,500,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Gerobak Sampah                                                                     | 1.0 UNIT               | 2,000,000    | 2,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Sound System                                                                       | 6.0 UNIT               | 1,000,000    | 6,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan (Service dan Pengisian) Tabung Pemadam Kebakaran                                   | 10.0 UNIT              | 600,000      | 6,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan LCD Proyektor                                                                      | 2.0 UNIT               | 1,000,000    | 2,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan CCTV                                                                               | 1.0 TAHUN              | 1,000,000    | 1,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Running Text                                                                       | 1.0 UNIT               | 5,000,000    | 5,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Solar Cell                                                                         | 48.0 UNIT              | 807,000      | 38,736,000   |           |
|        | - Pemeliharaan Neon Box/Papan Nama/Papan Visual                                                   | 2.0 UNIT               | 2,000,000    | 4,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Peralatan Mainan (Peralatan Permainan Lainnya)                                     | 14.0 UNIT              | 500,000      | 7,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Drone/Alat Survelance                                                              | 2.0 UNIT               | 2,000,000    | 4,000,000    |           |
|        | - Chainsaw                                                                                        | 1.0 UNIT               | 2,000,000    | 2,000,000    |           |
|        | - Scanner                                                                                         | 6.0 UNIT               | 600,000      | 3,600,000    |           |
|        | - Walkthrough/Portal Metal Detector (Portal Gate Wisata Bahari)                                   | 1.0 UNIT               | 5,000,000    | 5,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Lemari Es                                                                          | 1.0 TAHUN              | 1,000,000    | 1,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Gordyin/Kary                                                                       | 1.0 THN                | 2,000,000    | 2,000,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Video Conference                                                                   | 2.0 UNIT               | 5,000,000    | 10,000,000   |           |
|        | > KENDARAAN DINAS                                                                                 |                        |              | 349,336,000  |           |
|        | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah)                               | 4.0 UNIT               | 38,220,000   | 152,880,000  | SBM       |
|        | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Tengah) | 1.0 UNIT               | 41,400,000   | 41,400,000   | SBM       |
|        | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3                                             | 2.0 UNIT               | 4,000,000    | 8,000,000    |           |
|        | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Tengah)                               | 28.0 UNIT              | 5,270,000    | 147,056,000  | SBM       |
|        | > KENDARAAN DINAS KHUSUS                                                                          |                        |              | 176,269,000  |           |
|        | - Pemeliharaan dan Operasional Dump Truck Sampah                                                  | 2.0 UNIT               | 37,110,000   | 74,220,000   |           |
|        | - Forklift                                                                                        | 2.0 UNIT               | 30,000,000   | 60,000,000   |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 12

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                            | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|              |                                                                                                    | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)          | (2)                                                                                                | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 523131       | - Kendaraan Ekskavator<br><u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan ) | 1.0 THN                | 42,049,000   | 42,049,000   | RM        |
|              |                                                                                                    |                        |              | 32,940,000   |           |
|              | - Dermaga Jetty (Gardu Pandang) (154M2)                                                            | 1.0 TAHUN              | 10,980,000   | 10,980,000   | RM        |
|              | - Dermaga Timur (190M1)                                                                            | 1.0 TAHUN              | 10,980,000   | 10,980,000   |           |
|              | - Dermaga Barat (346 M1)                                                                           | 1.0 TAHUN              | 10,980,000   | 10,980,000   |           |
| 523132       | <u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                                      |                        |              | 301,365,000  | RM        |
|              | - Pemeliharaan Drainase Kawasan                                                                    | 1.0 TAHUN              | 45,000,000   | 45,000,000   |           |
|              | - MCK Wisata Bahari (Bangunan MCK)                                                                 | 51.0 M2                | 95,000       | 4,845,000    |           |
|              | - MCK TPI (Bangunan MCK)                                                                           | 156.0 M2               | 90,000       | 14,040,000   |           |
|              | - Pemeliharaan alur lalu lintas keluar masuk kapal                                                 | 9340.0 M3              | 25,000       | 233,500,000  |           |
|              | - Menara Air Bersih (Sumur Artesis)                                                                | 100.0 M2               | 10,000       | 1,000,000    |           |
|              | - Sumur Artesis (Sebelah Lab)                                                                      | 100.0 M2               | 10,000       | 1,000,000    |           |
|              | - Bangunan Menara/Bak Penyimpanan (TPI Selatan/Tower Air TPI)                                      | 9.0 M2                 | 110,000      | 990,000      |           |
|              | - Tower Air Kantor (Bak Penyimpanan)                                                               | 9.0 M2                 | 110,000      | 990,000      |           |
| 523133       | <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                                     |                        |              | 185,738,000  | RM        |
|              | - Pemeliharaan Jaringan SWRO (Jaringan dan Instalansi)                                             | 1.0 TAHUN              | 125,738,000  | 125,738,000  |           |
|              | - Pemeliharaan Jaringan Listrik                                                                    | 1.0 TAHUN              | 30,000,000   | 30,000,000   |           |
|              | - Pemeliharaan Instalasi Air Bersih                                                                | 1.0 TAHUN              | 30,000,000   | 30,000,000   |           |
| D            | <i>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</i>                                                       |                        |              | 91,632,000   | RM        |
| 521119       | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                                |                        |              | 91,632,000   |           |
|              | - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Tengah) 69 PEG x 2 STEL                                      | 138.0 STEL             | 664,000      | 91,632,000   |           |
| 2342.EBB     | <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]                                           | 2.0 Unit, m2, Paket    |              | 645,000,000  | U         |
|              | Lokasi : KOTA PEKALONGAN                                                                           |                        |              |              |           |
| 2342.EBB.951 | <u>Layanan Sarana Internal</u>                                                                     | 1.0 Unit               |              | 545,000,000  |           |
| 051          | <u>Pengadaan sarana perkantoran</u>                                                                |                        |              | 545,000,000  |           |
| A            | TANPA SUB KOMPONEN                                                                                 |                        |              | 545,000,000  |           |
| 532111       | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                                 |                        |              | 545,000,000  |           |
|              | - Pembelian Fender                                                                                 | 40.0 UNIT              | 11,950,000   | 478,000,000  |           |
|              | - Pembelian Floating Pump / Pompa Apung                                                            | 1.0 UNIT               | 67,000,000   | 67,000,000   |           |
| 2342.EBB.971 | <u>Layanan Prasarana Internal</u>                                                                  | 1.0 Unit               |              | 100,000,000  |           |
| 051          | <u>Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran</u>                                            |                        |              | 100,000,000  |           |
| A            | TANPA SUB KOMPONEN                                                                                 |                        |              | 100,000,000  |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
UNIT KERJA (239171) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN  
ALOKASI Rp. 12,637,645,000

Halaman : 13

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                  | PERHITUNGAN TAHUN 2025                           |              |              | SD/<br>CP |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|--------------|-----------|
|              |                                                                          | VOLUME                                           | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)          | (2)                                                                      | (3)                                              | (4)          | (5)          | (6)       |
| 533121       | Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan<br>(KPPN.072-Pekalongan )   |                                                  |              | 100,000,000  | RM        |
| 2342.EBC     | - Rehabilitasi Gedung Pelayanan Terpadu                                  | 1.0 PKT                                          | 100,000,000  | 100,000,000  |           |
|              | Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]                                | 1.0 Orang,<br>Layanan,<br>Rekomendasi            |              | 25,000,000   |           |
| 2342.EBC.954 | Lokasi : KOTA PEKALONGAN                                                 | 1.0 Layanan                                      |              | 25,000,000   | U         |
| 053          | Layanan Manajemen SDM                                                    |                                                  |              | 25,000,000   |           |
| A            | Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional               |                                                  |              | 25,000,000   |           |
| 521211       | TANPA SUB KOMPONEN                                                       |                                                  |              | 750,000      | RM        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                            |                                                  |              | 750,000      |           |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                   |                                                  |              |              |           |
|              | - ATK                                                                    | 1.0 PAKET                                        | 250,000      | 250,000      |           |
|              | - Bahan Komputer                                                         | 1.0 PAKET                                        | 500,000      | 500,000      |           |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota                         |                                                  |              | 24,250,000   | RM        |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                   |                                                  |              |              |           |
|              | - Peningkatan Kapasitas SDM                                              | 2.0 OK                                           | 4,728,500    | 9,457,000    |           |
|              | - Movev Kepegawaian dan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian                | 3.0 OK                                           | 4,931,000    | 14,793,000   |           |
| 2342.EBD     | Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]                            | 3.0 Dokumen,<br>Layanan, Laporan,<br>Rekomendasi |              | 216,540,000  |           |
| 2342.EBD.952 | Lokasi : KOTA PEKALONGAN                                                 | 1.0 Layanan                                      |              | 62,000,000   | U         |
| 052          | Layanan Perencanaan dan Penganggaran                                     |                                                  |              | 62,000,000   |           |
| A            | Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap |                                                  |              | 62,000,000   |           |
| 521211       | LAYANAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN                  |                                                  |              | 1,500,000    | RM        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                            |                                                  |              | 1,500,000    |           |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                   |                                                  |              |              |           |
|              | > PENYUSUNAN RENCANA KERJA 2023                                          |                                                  |              | 750,000      |           |
|              | - ATK                                                                    | 1.0 PAKET                                        | 250,000      | 250,000      |           |
|              | - Bahan Komputer                                                         | 1.0 PAKET                                        | 500,000      | 500,000      |           |
|              | > PENYUSUNAN PK                                                          |                                                  |              | 750,000      |           |
|              | - ATK                                                                    | 1.0 PAKET                                        | 250,000      | 250,000      |           |
|              | - Bahan Komputer                                                         | 1.0 PAKET                                        | 500,000      | 500,000      |           |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                           |                                                  |              | 15,000,000   | RM        |
|              | (KPPN.072-Pekalongan )                                                   |                                                  |              |              |           |
|              | - Transport [5 KEG x 1 KALI]                                             | 5.0 OK                                           | 768,000      | 3,840,000    |           |
|              | - Uang Harian [5 KEG x 2 HARI]                                           | 10.0 OH                                          | 430,000      | 4,300,000    |           |
|              | - Penginapan [5 KEG x 2 HARI]                                            | 10.0 OH                                          | 686,000      | 6,860,000    |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(03)  
(239171)  
Rp. 12,637,645,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Tangkap  
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                    | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|              |                                                                            | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)          | (2)                                                                        | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.072-Pekalongan ) |                        |              | 45,500,000   | RM        |
|              | - PENYUSUNAN RKA K/L DANA DATA DUKUNG PAGU DEFINITIF 2026                  | 5.0 OK                 | 3,500,000    | 17,500,000   |           |
|              | - RAKERNIS DJPT                                                            | 3.0 OK                 | 3,500,000    | 10,500,000   | U         |
|              | - PENYUSUNAN RKA K/L DANA DATA DUKUNG PAGU INDIKATIF 2026                  | 5.0 OK                 | 3,500,000    | 17,500,000   |           |
| 2342.EBD.953 | Layanan Pemantauan dan Evaluasi                                            | 1.0 Layanan            |              | 37,000,000   | U         |
| 052          | Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran        |                        |              | 37,000,000   |           |
| A            | LAPORAN PROGRAM DAN KEGIATAN                                               |                        |              | 37,000,000   | RM        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.072-Pekalongan )                                    |                        |              | 4,100,000    |           |
|              | > LAPORAN TAHUNAN                                                          |                        |              | 750,000      | RM        |
|              | - ATK                                                                      | 1.0 PAKET              | 250,000      | 250,000      |           |
|              | - Bahan Komputer                                                           | 1.0 PAKET              | 500,000      | 500,000      | RM        |
|              | > LAPORAN KINERJA TRIWULAN                                                 |                        |              | 3,350,000    |           |
|              | - ATK                                                                      | 4.0 PAKET              | 250,000      | 1,000,000    | RM        |
|              | - Bahan Komputer                                                           | 4.0 PAKET              | 500,000      | 2,000,000    |           |
|              | - Penggandaan Laporan                                                      | 1.0 EKS                | 350,000      | 350,000      | RM        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.072-Pekalongan )                   |                        |              | 32,900,000   |           |
|              | - Uang Harian [10 KEG x 2 HARI]                                            | 20.0 OH                | 530,000      | 10,600,000   | RM        |
|              | - Penginapan [10 KEG x 1 HARI]                                             | 10.0 OH                | 730,000      | 7,300,000    |           |
|              | - Transport [10 KEG x 1 KALI]                                              | 10.0 OK                | 1,500,000    | 15,000,000   | U         |
| 2342.EBD.955 | Layanan Manajemen Keuangan                                                 | 1.0 Layanan            |              | 117,540,000  |           |
| 054          | Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap                        |                        |              | 117,540,000  | U         |
| A            | LAYANAN PELAPORAN KEUANGAN LINGKUP DITJEN PERIKANAN TANGKAP                |                        |              | 117,540,000  |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(03)  
(239171)  
Rp. 12,637,645,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Tangkap  
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PEKALONGAN

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                   | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                                                           | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                                                       | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                                   |                        |              | 115,824,000  | RM        |
|        | > HONOR PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN                                                               |                        |              | 77,160,000   |           |
|        | - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)             | 12.0 OB                | 1,800,000    | 21,600,000   | SBM       |
|        | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)                    | 12.0 OB                | 1,750,000    | 21,000,000   |           |
|        | - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) | 12.0 OB                | 750,000      | 9,000,000    |           |
|        | - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)                       | 12.0 OB                | 660,000      | 7,920,000    |           |
|        | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORG x 12 bln]             | 36.0 OB                | 490,000      | 17,640,000   |           |
|        | > HONOR PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI                                                               |                        |              | 12,000,000   |           |
|        | - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)                                                              | 12.0 OB                | 200,000      | 2,400,000    | SBM       |
|        | - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)                                                                   | 12.0 OB                | 200,000      | 2,400,000    |           |
|        | - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)                                                             | 12.0 OB                | 150,000      | 1,800,000    | SBM       |
|        | - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN]                                              | 36.0 OB                | 150,000      | 5,400,000    |           |
|        | > HONOR PENGURUS/PENYIMPAN BMN                                                                            |                        |              | 4,320,000    |           |
|        | - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]                        | 24.0 OB                | 180,000      | 4,320,000    |           |
|        | > HONOR PENGELOLA PNBP                                                                                    |                        |              | 19,080,000   |           |
|        | - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)      | 12.0 OB                | 370,000      | 4,440,000    | SBM       |
|        | - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)                      | 12.0 OB                | 300,000      | 3,600,000    | SBM       |
|        | - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [4 ORG x 12 BLN]       | 48.0 OB                | 230,000      | 11,040,000   | SBM       |
|        | > HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN                                                                            |                        |              | 3,264,000    |           |
|        | - Honorarium Pejabat Pengadaan                                                                            | 12.0 OB                | 272,000      | 3,264,000    | SBM       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>(KPPN.072-Pekalongan )                         |                        |              | 1,716,000    | RM        |
|        | - Transport [2 ORG x 1 KEG]                                                                               | 2.0 OK                 | 468,000      | 936,000      |           |
|        | - Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HARI]                                                                  | 6.0 OH                 | 130,000      | 780,000      |           |

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
2. P = Komponen Penunjang  
3. \* = Blokir